precedente a quello della preparazione dei pasti, anche a mezzo mail. A tal 

riguardo, si precisa inoltre che, data la peculiarità del servizio, nel caso di consegna 

dei prodotti oltre i trenta minuti dall’orario innanzi stabilito, (orario risultante dalla 

bolla di consegna) si applicherà una ammenda di  Euro 155,00 

(centocinquantacinque/00). Tale ammenda sarà ugualmente comminata nel caso di 

consegna di prodotti scaduti, non sigillati, non corrispondenti alle marche indicate 

nell’offerta e non ritenuti freschi dal responsabile del servizio. In entrambe 

suddette ipotesi,  si procederà, altresì, alla rescissione del contratto in danno alla